
Zarz�dzenie Nr 62/2004 
Burmistrza St�porkowa 
z dnia 31 sierpnia 2004r. 

 

w sprawie przydziału obowi�zkowego tygodniowego wymiaru zaj�� dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze. 

 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pó�. zmn.) oraz § 2 regulaminu wynagradzania 

nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gmin� St�porków po 

uwzgl�dnieniu wniosków dyrektorów zarz�dza si� co nast�puje: 

 
 

§ 1. 
 

Zwalnia si� dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Niekłaniu oraz dyrektora Publicznej 

szkoły Podstawowej w Krasnej z realizacji tygodniowego obowi�zkowego wymiaru zaj�� 

dydaktycznych na okres roku szkolnego 2004/2005. 

 

§ 2. 
 

Obni�a si� tygodniowy obowi�zkowy wymiar godzin dydaktycznych dla : 

1. Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrow��u do 3 godzin. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół w St�porkowie. 

 

§ 4. 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia z moc� obowi�zuj�c� od 1 wrze�nia 2004r. 


